Specification for Approval
贴片共模电感
HCCT-7060F-SERIES
2021-6-16
1、本承认书的内容更改需经过双方确认，任一方单独的修改均视为无效。
2、本承认书在送达客户后，请给予承认并即签回， 如无签回下订单的， 我司有权以此
承认 书标准生产， 并表示购买方默认许可。
审核 制作 批准 申核 检验

100MHz/0.1V
RDC
(mΩ)
Max
Rated Current
(A)
Max
IR
(MΩ)
Min
Rated Voltage
(V)
Max
印字
Min Typ
HCCT-7060F-400 40 70 5 15.0 10 125 400
HCCT-7060F-101 100 140 10 9.0 10 125 101
HCCT-7060F-301 225 300 10 5.0 10 125 301
HCCT-7060F-501 275 450 10 5.0 10 125 501
HCCT-7060F-601 500 700 15 4.0 10 125 601
HCCT-7060F-701 500 700 15 4.0 10 125 701
HCCT-7060F-102 800 1020 17 3.0 10 125 102
拟
制
Carr ie
审

100MHz/0.1V
RDC
(mΩ)
Max
Rated Current
(A)
Max
IR
(MΩ)
Min
Rated Voltage
(V)
Max
印字
Min Typ
HCCT-7060F-132 910 1300 21 2.5 10 125 132
HCCT-7060F-272 2000 2700 63 1.0 10 125 272
HCCT-7060F-302 2500 3000 75 0.9 10 125 302
測試儀器
Z(Ω):HP4395A
RDC(Ω):CH502BC
Rated Current(A):CH1062A+CH1320